1120
M3
1140
1450
11EQ

1180

1200
1210
1220
1230
1244
1250
1260
1270
128]

1280

2040
2100
10
2120
2130
2140
2150
HED
170

2130

ACTIVO CIRCULANTE

Efeclive y equivalentas

Derechos & recibir afactive o equivaleries

Derechos @ recibic bianas o serviciog

Inentarias

Almacanas

Estmacin por pérdidas o deferiare de aclives ciredlanies

Oiros achywas dreodanies

ACTIVO HO CIRCULANTE

Irversiones linancieras & largs plaeo

Cerechos a recibir efectiva o equivalentes a largo plazs
Baanes infueblas, mirsaatniciura y consinssclones en Procesn
Bienes muehies

Activas intangibhes

Ceprecacionss. det, ¥ amortizacanes acumuledas de bisnes
Aclivas diferidos

Estmacidn par pérdidas o det. De actives no circulanles

Otres actreas no cinculanles

PASIVD

PASIVO CIRCULANTE

Ciuentas por pagar a coro plaza

Documantas poe pagar a corlo plazs

Pereién & corto plazo de la devda poblice a largo plaza

Thulos y velores a caro plaza

Fagivos difesidos a corlo plare

Fordos y bienes de lercarcs en garaniia wao sdminialraciin a corlo plazo
Fravisicnes o gorlo plazo

Dliros pasawas a conlo plaea

1da 2

B,7E 44007
T.024,466,.57
34067 T4 49

17633138
3,345 37070

5,500,00

1,726,822.50

1,726,582 50

2,453, 7a97.00
245575700
2,488 FET.00
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X260
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FASIVD NO CIRGULANTE

Cuenlas par pagar a large plazo
Documentos por pagar a kango plaza
Oeuda plbica a larga plazo

Fasivos diferidas a lange plasa

Fordes v bienas de erceros an BAminiSIracin wWo en garaniis o largo plaza

Pravisianas a largo plazo

HACIENDA PUBLICA! PATRIMOMNID

HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO CONTRIBUIDD

Agertacicnas

Donacicnes da capilal

Achualizacien de la haclends plslicalpairmanis

HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO GENERADD

Resuliados del ejercicio; (ehomal desaharrg)
Raesutadas de ajercicios anteriones
Revaloos

Res#rvas

Rectfcaciones de resullados de ejercicics pnloiones

EXCESD O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIEMDA

PUBLICAFATRIMONIC
Resulladn por posician menetara

Rasiltads por tenencia de sclives no monelarios

11,207, 206.07

11,207, 206,07
11,082,307 .55

11429841

Bajo protesia de decir verdad deciaramos gue los Estados Financidies ¥ sus nofas, son razonabiementls &

EmiS0r

MARERTL NITCH.
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